
  

Jak vyčistit odkapávací vanu? 

Jak mám vyčistit odkapávací vanu? Čištění odkapávací vany je činnost, která by se měla 
provádět často. Není to jednom z důvodu bezpečnosti, ale hlavně proto, že důsledná péče 
pomůže udržet Váš gril Napoleon® v provozuschopném stavu po dlouhá léta. 

Pro jednodušší čištění vanu vysuňte. Měla by být čištěna častěji (asi každé 4.-5. použití), aby 
se zabránilo hromadění tuku. Tuk a přebytečné kusy stékají a propadávají skrz tuto vanu, 
která je umístěna přímo pod grilem, a hromadí se v jednorázovém zásobníku tuku pod 
odkapávací vanou. Nahromaděný tuk zvyšuje riziko požáru. Nevykládejte odkapávací vanu 
alobalem ani pískem, mohlo by to bránit správnému průtoku tuku. Vana může být oškrábána 
stěrkou nebo škrabkou a oškrábané nečistoty mohou být smeteny do zásobníku tuku. Tento 
jednorázový zásobník by měl být měněn každé 2 – 4 týdny. 

http://www.napoleongrills.com/blog/how-do-i-clean-the-drip-pan/  

                                         


